
Zarządzenie nr 684/III/2012
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 3 września 2012 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na najem lokali

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.  j.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  ze  zm.),  w  związku  z  §4  ust.2  uchwały
Nr LXXVII/1199/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zasad 
gospodarowania lokalami użytkowymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 80, poz. 1070) zarządzam,
co następuje:

§1.1.Powołuję  komisję  przetargową  do  wykonywania  czynności  związanych
z  przeprowadzaniem  przetargów  ustnych  nieograniczonych  na  najem  lokali  użytkowych, 
stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp. w składzie:
Przewodnicząca: Barbara Napiórkowska
Członkowie:      Stanisława Sztuka

     Jarosława Drąg
     Stefania Papadulis
     Małgorzata Koitka
     Krzysztof Wituszko
     Mirosława Puklińska
     Leszek Szapiel

2.  W przypadku  nieobecności  Barbary  Napiórkowskiej,  funkcję  Przewodniczącej  pełnić  będzie 
Stanisława Sztuka lub Jarosława Drąg.

§2.  Traci  moc  zarządzenie  nr  1901/II/2010  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia
28 września 2010 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów
na najem lokali użytkowych.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
          ( - )

          Tadeusz Jędrzejczak


